
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.94.2019 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  27  maja  2019 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz.506)  oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr III/19/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2019 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie        144 676 zł 

w tym:  

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        106 361 zł 

   w tym: 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   4 316 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   4 316 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   4 316 zł 

 

Rozdział 80110 Gimnazja      w kwocie        100 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie        100 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie        100 000 zł 

 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  

przedszkolach oddziałach przedszkolnych w szkołach  

podstawowych i innych formach wychowania  

przedszkolnego     w kwocie       45 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie       45 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie       45 zł 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   2 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   2 000 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   8 233 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   8 233 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 233 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie      708 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   7 525 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 20 082 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 20 082 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 20 082 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 20 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie        82 zł 

 

 

 

 



 2 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie        144 676 zł 

w tym:  

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        106 361 zł 

   w tym: 

 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie        100 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie        100 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie        100 000 zł 

 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  

przedszkolach oddziałach przedszkolnych w szkołach  

podstawowych i innych formach wychowania  

przedszkolnego     w kwocie        45 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie        45 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie        45 zł 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   6 316 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   6 316 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   6 316 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   8 233 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   8 233 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 233 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   7 733 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      500 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 20 082 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 20 082 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 20 082 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 20 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie        82 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł; 

 

3)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie   17,86 zł 

w tym:  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   10,24 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   10,24 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   10,24 zł 

w tym: 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   10,24 zł 

 

 



 3 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie     7,62 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny     w kwocie      7,62 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie     7,62 zł 

w tym: 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie     7,62 zł; 

 

4)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   17,86 zł 

w tym:  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   10,24 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   10,24 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   10,24 zł 

w tym: 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   10,24 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie     7,62 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny     w kwocie      7,62 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie     7,62 zł 

w tym: 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie     7,62 zł. 

 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2019 rok 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   w kwocie 10 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 10 000 zł; 

 

2)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie   17,86 zł 

w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   10,24 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   10,24 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy  

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  w kwocie   10,24 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie     7,62 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny     w kwocie      7,62 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy  

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  w kwocie     7,62 zł; 

 

3)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   17,86 zł 

w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie   10,24 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   10,24 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   10,24 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie     7,62 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny     w kwocie      7,62 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie     6,51 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie     1,11 zł. 

 

 



 4 

B. Oświata –Zespół  Szkół  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie        102 000 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        102 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 80110 Gimnazja      w kwocie        100 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 25 000 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie 40 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie 25 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 10 000 zł 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   2 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   2 000 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie        102 000 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        102 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie        100 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 25 000 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie 40 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie 25 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 10 000 zł 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   2 000 zł 

§ 4190 Nagrody konkursowe     w kwocie   1 500 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie      500 zł. 

 

B. Oświata – Publiczne  Przedszkole Nr 1  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   4 361 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   4 316 zł 

   w tym: 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   4 316 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   4 316 zł 

 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  

przedszkolach oddziałach przedszkolnych w szkołach  

podstawowych i innych formach wychowania  

przedszkolnego     w kwocie       45 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie       45 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   4 361 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   4 361 zł 

   w tym: 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  

przedszkolach oddziałach przedszkolnych w szkołach  

podstawowych i innych formach wychowania  

przedszkolnego     w kwocie       45 zł 



 5 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie       45 zł. 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   4 316 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   4 316 zł. 

 

C. Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Gogolinie  
 

1)  zmniejsza się budżet po stronie wydatków     w kwocie   8 233 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   8 233 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   8 233 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie      708 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie      500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   7 025 zł; 

 

2)  zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie   8 233 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   8 233 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   8 233 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   6 580 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   1 026 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy  

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  w kwocie      127 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie      500 zł. 

 

G. Zespół Rekreacyjno-Sportowy w Gogolinie 
 

1)  zwiększa się budżet po stronie wydatków     w kwocie 10 000 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 10 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 10 000 zł. 

 

H. Dom  Spokojnej  Starości „Św. Barbara” w Kamionku  
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 20 082 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 20 082 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 20 082 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie   4 200 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie 15 800 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie        82 zł 

 

2) zwiększa  się  budżet  po s tronie  wydatków    w kwocie 20 082 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 20 082 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 20 082 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie 20 000 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego    w kwocie        82 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


